

合併積算総括表

伏木富山港(新湊地区)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					1,611,981	
諸経費	$1,611,981 \times 80.4\% - 8,013$				1,288,019	
調査業務費	$1,611,981 + 1,288,019$				2,900,000	
直接原価					1,088,347	
直接人件費					1,088,347	
その他原価	$1,088,347 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				586,074	
業務原価	$1,088,347 + 586,074$				1,674,421	
一般管理費等	$1,674,421 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,096$				895,579	
設計業務費	$1,674,421 + 895,579$				2,570,000	
業務価格	$2,900,000 + 2,570,000$				5,470,000	
直接調査費					10,814,365	
間接調査費					9,090,264	
諸経費	$19,886,629 \times 62.9\% - 3,318$				12,505,371	
一般調査業務費	$10,814,365 + 9,090,264 + 12,505,371$				32,410,000	
直接原価	$959,640 + 174,267$				1,133,907	
直接人件費					959,640	

合併積算総括表

伏木富山港(新湊地区)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					174,267	
その他原価	$959,640 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				516,766	
業務原価	$1,133,907 + 516,766$				1,650,673	
一般管理費等	$1,650,673 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,560$				879,327	
解析等調査業務費	$1,650,673 + 879,327$				2,530,000	
調査業務費	$32,410,000 + 2,530,000$				34,940,000	
合計価格	$5,470,000 + 34,940,000$				40,410,000	
消費税等相当額	$40,410,000 \times 10.00\%$				4,041,000	
請負工事費					44,451,000	

合併積算内訳表

伏木富山港(新湊地区)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					2,700,328	
磁気探査業務					2,700,328	
磁気探査業務					2,700,328	
磁気探査					2,700,328	
探査準備					877,645	
1-1 探査準備		式	1.00	588,226	588,226	
1-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	289,419	289,419	
磁気探査					1,802,220	
1-3 準備・艀装		組	1.00	1,753,872	1,753,872	
1-4 磁気探査		k m	1.50	32,232	48,348	
解析					20,463	
1-5 資料解析		k m	0.60	34,105	20,463	
調査費					21,038,536	
土質調査業務					21,038,536	
直接調査					10,814,365	
直接調査					10,796,365	

合併積算内訳表

伏木富山港(新湊地区)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ボーリング					3,752,351	
2-1 海上ボーリング	φ116mm 粘性土、シルト せん孔深度50m未満	m	1.80	24,573	44,231	
2-2 海上ボーリング	φ116mm 砂、砂質土 せん孔深度50m未満	m	36.90	29,713	1,096,409	
2-3 海上ボーリング	φ66mm 砂、砂質土 せん孔深度50m未満	m	28.20	25,991	732,946	
2-4 海上ボーリング	φ66mm レキ混じり土砂 せん孔深度50m未満	m	3.60	38,446	138,405	
2-5 陸上ボーリング	φ116mm 粘性土、シルト せん孔深度50m未満	m	36.60	18,000	658,800	
2-6 陸上ボーリング	φ116mm 砂、砂質土 せん孔深度50m未満	m	4.80	22,600	108,480	
2-7 陸上ボーリング	φ66mm 砂、砂質土 せん孔深度50m未満	m	63.60	15,300	973,080	
原位置試験					2,025,603	
2-8 標準貫入試験(海上施工)	砂、砂質土	回	63.00	18,847	1,187,361	
2-9 標準貫入試験(海上施工)	レキ混じり土砂	回	3.00	22,835	68,505	
2-10 標準貫入試験(陸上施工)	砂、砂質土	回	66.00	9,430	622,380	
2-11 P・S検層		m	21.00	7,017	147,357	
乱れの少ない試料採取					1,094,031	
2-12 乱れの少ない試料採取(海上施工)	粘性土、シルト	本	3.00	55,077	165,231	
2-13 乱れの少ない試料採取(陸上施工)	粘性土、シルト	本	24.00	38,700	928,800	

合併積算内訳表

伏木富山港(新湊地区)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土質試験					3,204,670	
2-14 物理試験		式	1.00	2,616,070	2,616,070	
2-15 力学試験		式	1.00	588,600	588,600	
成果					535,360	
2-16 報告書作成費(直接経費)		式	1.00	385,360	385,360	
2-17 業務成果品		式	1.00	150,000	150,000	
協議・報告					184,350	
2-18 事前協議		回	1.00	89,650	89,650	
2-19 中間報告		回	1.00	47,350	47,350	
2-20 最終報告		回	1.00	47,350	47,350	
直接経費					18,000	
国土地盤情報データベース検定費					18,000	
2-21 国土地盤情報データベース検定費		式	1.00	18,000	18,000	
間接調査					9,090,264	
間接調査					9,090,264	
準備					420,850	

合併積算内訳表

伏木富山港(新湊地区)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-22 調査準備		式	1.00	420,850	420,850	
位置測量					414,258	
2-23 位置測量(海上)		地点	3.00	94,875	284,625	
2-24 位置測量(陸上)		k m	0.40	324,084	129,633	
足場					4,792,487	
2-25 足場組立解体(スパッド台船)		基	1.00	663,651	663,651	
2-26 足場設置(スパッド台船)		箇所	1.00	306,820	306,820	
2-27 足場移設(スパッド台船)		箇所	2.00	322,598	645,196	
2-28 足場撤去(スパッド台船)		箇所	1.00	306,820	306,820	
2-29 損料		式	1.00	2,490,800	2,490,800	
2-30 平坦足場(陸上)		箇所	6.00	63,200	379,200	
運搬					3,263,648	
2-31 交通船・交通車	海上ボーリング	式	1.00	2,297,647	2,297,647	
2-32 交通車	陸上ボーリング	式	1.00	116,395	116,395	
2-33 機材運搬	ボーリングマシン	式	1.00	170,226	170,226	
2-34 機材運搬	スパッド台船	式	1.00	499,044	499,044	

合併積算内訳表

伏木富山港(新湊地区)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-35 試料運搬		式	1.00	180,336	180,336	
安全					61,630	
2-36 標識灯維持管理		式	1.00	61,630	61,630	
水雷・傷害保険					61,817	
2-37 水雷保険料		式	1.00	4,545	4,545	
2-38 傷害保険料		式	1.00	57,272	57,272	
施工管理					75,574	
2-39 施工管理費		式	1.00	75,574	75,574	
解析等調査業務					1,133,907	
解析等調査業務					1,133,907	
解析等調査					115,791	
2-40 既存資料収集・現地調査		式	1.00	115,791	115,791	
解析等調査成果					1,018,116	
2-41 P・S検層解析(解析業務)		m	21.00	9,644	202,524	
2-42 資料整理とりまとめ(解析業務)		式	1.00	100,363	100,363	
2-43 断面図等の作成(解析業務)		式	1.00	93,029	93,029	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-44 総合的な解析(解析業務)		式	1.00	622,200*	622,200*	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：1-1

名称：探査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	2.50	64,800.00	162,000		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	585,300.00	2,926		
合 計	作業能力：1.00式			588,226.00	588,226		

番号：1-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	4.00	25,900.00	103,600		
トラック	11t積	日	2.00	48,990.00	97,980	4.70H / 8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.00	43,200.00	86,400	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	287,980.00	1,439		
合 計	作業能力：1.00式			289,419.00	289,419		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：1-3

名称：準備・艀装

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	4.00	3,736.00	14,944	2.00H / 8H	
磁気探査用機器	磁気傾度計用探査コイル、増幅器、記録器	日	2.00	27,047.00	54,094		
引船	鋼D 200PS型	日	1.00	228,887.00	228,887	6.00H / 8H	
調査台船	FRP	日	3.00	75,110.00	225,330	8H	
主任技師(設計)		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師 (A)		人	4.50	57,000.00	256,500		
技師 (B)		人	3.50	47,200.00	165,200		
測量技師		人	2.00	47,100.00	94,200		
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800		
測量助手		人	6.00	34,600.00	207,600		
測量補助員		人	6.00	25,900.00	155,400		
雑材料	全体の%	%	5.00	1,670,355.00	83,517		
合 計	作業能力：1.00組			1,753,872.00	1,753,872		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：1-4

名称：磁気探査

1日当り (23.3km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,736.00	3,736	2.00H / 8H	
引船	鋼D 200PS型	日	1.00	228,887.00	228,887	6.00H / 8H	
調査台船	FRP	日	1.00	75,110.00	75,110	8H	
磁気探査用機器	磁気傾度計用探査コイル、増幅器、記録器	日	1.00	27,047.00	27,047		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	28,860.00	28,860		
音響測深機	1方向 100kHz	日	1.00	12,043.50	12,043		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
測量技師		人	2.00	47,100.00	94,200		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	736,283.00	14,725		
合 計	作業能力：23.30km			32,232.00	751,008		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：1-5

名称：資料解析

100 k m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	12.00	64,800.00	777,600		
技師 (A)		人	16.00	57,000.00	912,000		
技師 (B)		人	16.00	47,200.00	755,200		
測量技師		人	8.00	47,100.00	376,800		
測量技師補		人	8.00	36,900.00	295,200		
測量助手		人	8.00	34,600.00	276,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,393,600.00	16,968		
合 計	作業能力：100.00 k m			34,105.00	3,410,568		

番号：2-1

名称：海上ボーリング φ116mm 粘性土、シルト せん孔深度50m未満

1日当り (6.5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,712.00	8,712	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	土質調査用	%	6.50	141,800.00	9,217		
合 計	作業能力：6.50m			24,573.00	159,729		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-2

名称：海上ボーリング φ116mm 砂、砂質土 せん孔深度50m未満

1日当り (5.6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,712.00	8,712	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	土質調査用	%	11.20	141,800.00	15,881		
合 計	作業能力：5.60m			29,713.00	166,393		

番号：2-3

名称：海上ボーリング φ66mm 砂、砂質土 せん孔深度50m未満

1日当り (6.5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,712.00	8,712	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	土質調査用	%	13.00	141,800.00	18,434		
合 計	作業能力：6.50m			25,991.00	168,946		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-4

名称：海上ボーリング φ66mm レキ混じり土砂 せん孔深度50m未満

1日当り (4.8m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,712.00	8,712	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	土質調査用	%	24.00	141,800.00	34,032		
合 計	作業能力：4.80m			38,446.00	184,544		

番号：2-5

名称：陸上ボーリング φ116mm 粘性土、シルト せん孔深度50m未満

1日当り (5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm)粘性土・シルト	m	5.00	18,000.00	90,000		
合 計	作業能力：5.00m			18,000.00	90,000		

番号：2-6

名称：陸上ボーリング φ116mm 砂、砂質土 せん孔深度50m未満

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm)砂・砂質土	m	4.00	22,600.00	90,400		
合 計	作業能力：4.00m			22,600.00	90,400		

番号：2-7

名称：陸上ボーリング φ66mm 砂、砂質土 せん孔深度50m未満

1日当り (6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 66mm)砂・砂質土	m	6.00	15,300.00	91,800		
合 計	作業能力：6.00m			15,300.00	91,800		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-8

名称：標準貫入試験(海上施工) 砂、砂質土

1日当り (9.4回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,712.00	8,712	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	土質調査用	%	18.80	141,800.00	26,658		
合 計	作業能力：9.40回			18,847.00	177,170		

番号：2-9

名称：標準貫入試験(海上施工) レキ混じり土砂

1日当り (8.1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,712.00	8,712	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	土質調査用	%	24.30	141,800.00	34,457		
合 計	作業能力：8.10回			22,835.00	184,969		

番号：2-10

名称：標準貫入試験(陸上施工) 砂、砂質土

1日当り (10回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	砂・砂質土	回	10.00	9,430.00	94,300		
合 計	作業能力：10.00回			9,430.00	94,300		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-11

名称：P・S検層

1日当り (21.3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン[油圧式]	3.7kW級	日	1.00	3,420.00	3,420		
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	土質調査用	%	3.00	141,800.00	4,254		
合 計	作業能力：21.30m			7,017.00	149,474		

番号：2-12

名称：乱れの少ない試料採取(海上施工) 粘性土、シルト

1日当り (4.7本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,712.00	8,712	8H	
サンプリングチューブ	ステンレススチール製	本	4.70	18,800.00	88,360		
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	土質調査用	%	14.10	141,800.00	19,993		
合 計	作業能力：4.70本			55,077.00	258,865		

番号：2-13

名称：乱れの少ない試料採取(陸上施工) 粘性土、シルト

1日当り (4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	ロータリー式二重管サンプリング	本	4.00	38,700.00	154,800		
合 計	作業能力：4.00本			38,700.00	154,800		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-14

名称：物理試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土粒子の密度		個	139.00	5,930.00	824,270		
含水比		個	139.00	1,520.00	211,280		
粒度分析	砂質用	個	112.00	7,140.00	799,680		
粒度分析	粘土用	個	27.00	13,900.00	375,300		
液性限界		個	27.00	7,580.00	204,660		
塑性限界		個	27.00	3,680.00	99,360		
湿潤密度		個	27.00	3,760.00	101,520		
合 計	作業能力：1.00式			2,616,070.00	2,616,070		

番号：2-15

名称：力学試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
一軸圧縮試験		組	27.00	21,800.00	588,600		
合 計	作業能力：1.00式			588,600.00	588,600		

番号：2-16

名称：報告書作成費(直接経費)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	3.90	53,200.00	207,480		
主任地質調査員		人	3.00	41,500.00	124,500		
地質調査員		人	1.70	31,400.00	53,380		
合 計	作業能力：1.00式			385,360.00	385,360		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-17

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	150,000.00	150,000		
合 計	作業能力：1.00式			150,000.00	150,000		

番号：2-18

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
地質調査員		人	0.50	31,400.00	15,700		
合 計	作業能力：1.00回			89,650.00	89,650		

番号：2-19

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	53,200.00	26,600		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
合 計	作業能力：1.00回			47,350.00	47,350		

番号：2-20

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	53,200.00	26,600		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
合 計	作業能力：1.00回			47,350.00	47,350		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-21

名称：国土地盤情報データベース検定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
国土地盤情報データベース検定費		本	9.00	2,000.00	18,000		
合 計	作業能力：1.00式			18,000.00	18,000		

番号：2-22

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	4.00	53,200.00	212,800		
主任地質調査員		人	3.50	41,500.00	145,250		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
合 計	作業能力：1.00式			420,850.00	420,850		

番号：2-23

名称：位置測量(海上)

1日当り(3地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,736.00	3,736	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	93,115.00	93,115	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	28,860.00	28,860		
雑材料	全体の%	%	0.50	283,211.00	1,416		
合 計	作業能力：3.00地点			94,875.00	284,627		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-24

名称：位置測量(陸上)

1日当り (0.5km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,736.00	3,736	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	161,236.00	806		
合 計	作業能力：0.50km			324,084.00	162,042		

番号：2-25

名称：足場組立解体(スパッド台船)

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.00	53,200.00	106,400		
主任地質調査員		人	2.50	41,500.00	103,750		
地質調査員		人	7.00	31,400.00	219,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.00	76,800.00	230,400	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	660,350.00	3,301		
合 計	作業能力：1.00基			663,651.00	663,651		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-26

名称：足場設置(スパッド台船)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	168,544.00	168,544	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	305,294.00	1,526		
合 計	作業能力：1.00箇所			306,820.00	306,820		

番号：2-27

名称：足場移設(スパッド台船)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	168,544.00	168,544	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
地質調査員		人	2.50	31,400.00	78,500		
雑材料	全体の%	%	0.50	320,994.00	1,604		
合 計	作業能力：1.00箇所			322,598.00	322,598		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-28

名称：足場撤去(スパッド台船)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	168,544.00	168,544	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	305,294.00	1,526		
合 計	作業能力：1.00箇所			306,820.00	306,820		

番号：2-29

名称：損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料		式	1.00	2,490,800.00	2,490,800		
合 計	作業能力：1.00式			2,490,800.00	2,490,800		

番号：2-30

名称：平坦足場（陸上）

1日当り（2箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場		箇所	2.00	63,200.00	126,400		
合 計	作業能力：2.00箇所			63,200.00	126,400		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-31

名称：交通船・交通車 海上ボーリング 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	24.00	91,056.00	2,185,344	8H	
交通車	ライトバン 2L	日	27.00	3,736.00	100,872	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,286,216.00	11,431		
合 計	作業能力：1.00式			2,297,647.00	2,297,647		

番号：2-32

名称：交通車 陸上ボーリング 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	31.00	3,736.00	115,816	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	115,816.00	579		
合 計	作業能力：1.00式			116,395.00	116,395		

番号：2-33

名称：機材運搬 ボーリングマシン 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	43,780.00	43,780	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	31,400.00	125,600		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	169,380.00	846		
合 計	作業能力：1.00式			170,226.00	170,226		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-34
名称：機材運搬 スパッド台船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	2.00	76,800.00	153,600	8H	
地質調査員		人	4.00	31,400.00	125,600		
運搬費	土質調査用	式	1.00	218,448.00	218,448		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	279,200.00	1,396		
合 計	作業能力：1.00式			499,044.00	499,044		

番号：2-35
名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	3.00	53,200.00	159,600		
交通車	ライトバン 2L	日	3.00	6,912.00	20,736	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			180,336.00	180,336		

番号：2-36
名称：標識灯維持管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯	光度12、14cd E-1型、E-8型	式	1.00	58,696.00	58,696		
消耗品費	損料の%	%	5.00	58,696.00	2,934		
合 計	作業能力：1.00式			61,630.00	61,630		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-37

名称：水雷保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：2-38

名称：傷害保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	57,272.00	57,272		
合 計	作業能力：1.00式			57,272.00	57,272		

番号：2-39

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	75,574.00	75,574		
合 計	作業能力：1.00式			75,574.00	75,574		

番号：2-40

名称：既存資料収集・現地調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.80	57,000.00	45,600		
技師（B）		人	0.80	47,200.00	37,760		
技師（C）		人	0.80	38,400.00	30,720		
事務用品費	労務費の%	%	1.50	114,080.00	1,711		
合 計	作業能力：1.00式			115,791.00	115,791		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(新湊地区)土質調査

番号：2-41

名称：P・S検層解析(解析業務)

1m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	6.00	64,800.00	388,800		
技師 (A)		人	4.50	57,000.00	256,500		
技師 (C)		人	5.00	38,400.00	192,000		
技術員		人	3.50	33,600.00	117,600		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	954,900.00	9,549		
合 計	作業能力：100.00m			9,644.00	964,449		

番号：2-42

名称：資料整理とりまとめ(解析業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (B)		人	1.20	47,200.00	56,640		
技師 (C)		人	1.10	38,400.00	42,240		
事務用品費	労務費の%	%	1.50	98,880.00	1,483		
合 計	作業能力：1.00式			100,363.00	100,363		

番号：2-43

名称：断面図等の作成(解析業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (B)		人	1.10	47,200.00	51,920		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
事務用品費	労務費の%	%	3.00	90,320.00	2,709		
合 計	作業能力：1.00式			93,029.00	93,029		

番号：2-44

名称：総合的な解析(解析業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.60	64,800.00	168,480		
技師(A)		人	2.60	57,000.00	148,200		
技師(B)		人	2.60	47,200.00	122,720		
技師(C)		人	4.60	38,400.00	176,640		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	616,040.00	6,160		
合 計	作業能力：1.00式			622,200.00	622,200		